
  ФФНБ
  Протокол матча   ФФНР ЧРФ 2021 / Зимовий чемпіонат району

  Дата и время проведения   13 февраля 2021 12:45   Место проведения   Спортзал"Аграрний коледж"

  Фк Березівка (с.Березівка)   ФК Глорія (с.Шевченково)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Боросан Михайло
Боросан Олександр
Боросан Сергій
Галагуз Олег
Гребінка Дмитро
Гриненко Олександр
Дорошенко Олександр
Качина Анатолій
Мірошніченко Сергій
Присяжнюк Ігор
Синиця Віктор

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Барлєтов Максим
Бобров Микола
Гомузов Євген
Клюєв Вячеслав
Кожанов Михайло
Кожедуб Денис
Козловський Михайло
Мельніченко Олександр
Ногай Тимур
Савун Микола

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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